证券简称: 上海物贸 证券代码: A 股 600822

编号: 临 2013-035

物贸B股

上海物资贸易股份有限公司 出售资产公告

B股 900927

重要内容提示:

● 交易简要内容

上海物资贸易股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")转让全资子 上海燃料有限公司(以下简称"上海燃料")30%股权

- 本次交易未构成关联交易
- 本次交易未构成重大资产重组
- 交易实施不存在重大法律障碍
- 一、交易概述
- (一) 本次交易的基本情况

本公司转让全资子上海燃料有限公司30%股权,受让方为本公司全资子公司 上海晶通化学品有限公司和上海乾通金属材料有限公司,各受让15%股权。

- (二)本公司于2013年12月5日召开第六届董事会第二十二次会议审议了 《关于转让全资子公司上海燃料有限公司30%股权的议案》,与会董事一致同意 该股权转让事项。
 - 二、交易各方当事人
 - 1、上海晶通化学品有限公司

企业性质:有限责任公司(法人独资)

注册地:上海市黄浦区九江路80号底层

主要办公地点: 上海市黄浦区九江路 80 号底层

法定代表人: 俞青

注册资本: 7500 万元

主营业务: 主要为化工原料及产品经营

实际控制人:本公司控股 100%

该公司近三年主要业务开展正常,截至 2012 年 12 月 31 日,资产总额 29,175.11 万元,资产净值 6,747.21 万元,2012 年度主营业务收入 195,344.84 万元,净利润-2,311.53万元(经审计)。截至2013年10月31日,资产总额38,162.87万元,资产净值6,973.76万元,1-10月主营业务收入93,238.35万元,净利润563.06万元(未经审计)。

2、上海乾通金属材料有限公司

企业性质:有限责任公司(法人独资)

注册地:上海市浦东新区乳山路 227 号

主要办公地点: 上海市北京东路 342 号

法定代表人: 秦青林

注册资本: 7000 万元

主营业务: 主要为金属材料及制品经营

实际控制人:本公司控股 100%

该公司近三年主要业务开展正常,截至 2012 年 12 月 31 日,资产总额 11,293.77 万元,资产净值 8,653.74 万元,2012 年度主营业务收入 0 万元,净利 润-0.8 万元(经审计)。截至 2013 年 10 月 31 日,资产总额 33,233.67 万元,资产净值 9,004.96 万元,1-10 月主营业务收入 42,958.26 万元,净利润 351.22 万元 (未经审计)。

三、交易标的基本情况

(一) 交易标的

1、交易的名称和类别

出售资产:公司所持有的上海燃料 30%股权。

2、权属状况说明

交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及 诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,也不存在妨碍权属转移的其他情况。

3、相关资产运营情况的说明

2000年公司通过与控股股东资产置换的方式获得上海燃料 100%股权。目前上海燃料主要业务开展正常。

4、上海燃料基本情况

主要股东及持股比例:本公司持股 100%

主营业务:燃料油、成品油贸易及物流服务

注册资本: 5亿元

成立时间: 1993年9月

注册地点:上海市天津路 66 号

5、上海燃料最近一年又一期的主要财务指标,

经具有从事证券、期货业务资格的立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截至 2012 年 12 月 31 日,该公司资产总额 29,175.11 万元,资产净值 6,747.21 万元,2012 年度主营业务收入 195,344.84 万元,净利润-2,311.53 万元。

截至 2013 年 10 月 31 日,资产总额 38,162.87 万元,资产净值 6,973.76 万元, 1-10 月主营业务收入 93,238.35 万元,净利润 563.06 万元(未经审计)。本公司 已聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)进行审计中,待审计报告完成后补充 披露。

(二) 交易标的评估情况

公司已聘请上海财瑞资产评估有限公司(具有从事证券、期货业务资格)进行资产评估中,评估基准日为 2013 年 10 月 31 日。待资产评估报告完成后补充披露。

(三) 交易标的定价情况

本次交易价格以资产评估价值为基准加以确定。

四、交易的主要内容和履约安排

由于交易标的正在进行财务审计和资产评估中, 待相关审计报告和评估报告 完成后交易各另行签署协议并补充披露。

五、涉及出售资产的其他安排

- (一) 本次出售资产不涉及人员安置、土地租赁等情况;
- (二)本次交易完成后,不会因此产生关联交易。

六、出售资产的目的和对公司的影响

本项股权转让行为属于公司内部股权结构变动,有利于增强下属子公司之间 的业务联动,完善内部治理结构。

特此公告。

上海物资股份有限公司 董事会 2013年12月7日